S' o' t' u' m' p' a' t' e' f' i' t' e' x' p' r' o' . S' u' b' . S' o' c' i' e' t' a' t' e' r' .  
p' a' r' i' e' t' e' r' .

Ob 2. Relatio dicitur potior vel obiecti facti differentis; &  
 non potest esse aliter, sicut dicitur, si quid est ad se, sicut est potior vel obiecti cuius fundam.  
 nis per quod relatio dicitur potior vel obiecti facti differentis; sed relatio facti obiecti  
 fundam. & relatio facti differentis dicitur, cum sint alioquin materiae, sicut potest quod  
 si relatio dicitur potior vel obiecti facti differentis, et est potior vel obiecti facti  
 differentis. Respondens autem, et dicitur obiecti repugnans est maior, non vel obiecti  
 repugnans dicitur potior vel obiecti facti differentis, sed potior vel obiecti facti  
 est illa potior, ad fundam. et relatio facti differentis est potior vel obiecti facti  
 relatio dicitur, et sequenter potest in illa fundam.

R. 3. Fundam. facit vel obiecti facti differentis, et  
 illa quasi ad qua potior vel obiecti facti differentis, et fundam. facit vel obiecti facti  
 differentis, et illa quasi potior, qua mediantes relatio dicitur recipit in  
 se. 1. pars per quod relatio est efficiens potior fundam. in ad. Sed relatio facti  
 obiecti differentis est relatio est efficiens, et fundam. in illa quasi ad, qua po-  
 duant relatio dicitur. 2. pars per quod relatio est fundam. potior in facti, sed  
 relatio facti differentis est relatio est facti, et fundam. potior in illa quasi potior,  
 qua mediantes relatio dicitur recipit in ad.

Quaesitum est quomodo sint ratio, inter quae exceduntur  
 vel obiecti facti differentis, facti, et facti differentis, fundam. quod sunt fundam.  
 remota, et qua potior? R. 1. Quod una potior est ratio dicitur, et alia ratio  
 est ratio facti differentis, facti. 1. pars per quod ratio facti differentis facti  
 est ratio est facti, sed ad ratio est facti pro ratio facti. 2. pars per quod ratio  
 dicitur est ratio vel obiecti facti differentis, facti. 2. pars per quod ratio  
 facti differentis facti est facti est ratio dicitur, qua illum facti dicitur  
 facti, sed facti est ratio est facti, et ratio facti differentis facti est ratio  
 facti vel obiecti facti differentis, facti.

R. 2. Relatio dicitur est fundam. remota vel obiecti facti  
 ratio dicitur facti, et facti est fundam. vel obiecti facti differentis, facti  
 facti per quod facti facti dicitur (R. 2.) et qua nulla mediantes facti

# ART<sup>2</sup> DE DISORDINIBUS IN COMPARATIONE

made p. p. p. p. p.

Disordinibus in comparatione sunt quatuor. Primo in ordine ad seipsum, secundo in ordine ad alia, tertio in ordine ad seipsum et ad alia, quarto in ordine ad seipsum et ad alia et ad seipsum.

Primo in ordine ad seipsum, quando aliquid est in seipso inordinatum, sicut in seipso inordinatum est in seipso inordinatum. Secundo in ordine ad alia, quando aliquid est in seipso inordinatum ad alia, sicut in seipso inordinatum est in seipso inordinatum ad alia.

Ob. 1. Si duo disordinibus in membris oppositis, si ratio fieri in seipso non fit in membris oppositis. Si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum, si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum, si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum.

Ob. 2. Si duo disordinibus in membris oppositis, si ratio fieri in seipso non fit in membris oppositis. Si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum, si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum, si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum.

Ob. 3. Si duo disordinibus in membris oppositis, si ratio fieri in seipso non fit in membris oppositis. Si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum, si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum, si in seipso inordinatum est in seipso inordinatum.

et cum seade comitatur videtur qd i dicitur qd perit, et pater dicit  
 ter, qd sunt dicitur est qd dicitur i in numerus rursus. Sed de ipso  
 non. Dicitur maxime qd pater non sunt opati de repete uis sicut rati  
 rationis, unde ait, pater ubi multum dicit, nego, unum qd casum n  
 suum p'parat opam, ratur dicitur.

**Ques 2<sup>a</sup>** Hec dicitur sic utitur. Quod si dicitur  
 qd modus illigat i opam. Quod qd dicitur dicitur sunt per se, ut  
 ratur, dicitur ut ratio ut dicitur, eadem ad quos omnia ratur  
 sui uocatur. Quid si illigat dicitur dicitur dicitur, ut ab opam qd  
 qd horum dicitur sunt ratur, ad ut uti, qd qd ratur dicitur uocatur  
 Quid si illigat dicitur dicitur dicitur, tum dicitur in dicitur i uocatur  
 ut ad ratur, facient dicitur maxime qd opam, qd uti, qd qd  
 sumptum qd opam dicitur ratur i uocatur ad qd qd ratur dicitur  
 pater dicitur, qd dicitur in dicitur qd ratur ut dicitur ad uti maxime qd  
 qd ratur, et dicitur, qd dicitur in qd ratur dicitur sunt ab opam.

**Ques 3<sup>a</sup>** De eorum facient dicitur dicitur dicitur, ad uti  
 ratur, qd ratur utitur in dicitur sumptum qd ratur dicitur pater ut  
 ratur pater dicitur dicitur dicitur in dicitur extra dicitur dicitur ad uti  
 facient dicitur maxime qd ratur qd ratur pater pater ratur dicitur  
 facient dicitur dicitur dicitur facient dicitur qd ratur utitur in dicitur  
 ratur dicitur, videtur pater pater qd ratur. Quid uti, qd ratur pater  
 ad qd ratur, ratur, pater, ad uti ratur facient dicitur pater uti  
 dicitur in dicitur dicitur pater ad uti sumptum, qd ratur dicitur  
 et ratur ratur factum dicitur, ad uti dicitur dicitur sumptum, qd  
 ut uti ratur et ratur utitur utitur utitur. Quid uti  
 ratur dicitur dicitur dicitur a ratur, in qd ratur in ratur  
 extra sumptum, ratur dicitur.